| Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad | | | |
|--|--------------------------|--|--|
| | | | |
| RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA QUE DISPONE LA INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DE LOS PREDIOS CORRESPONDIENTES EL PRIMERO, A LA CANCHA CENTRAL; Y, EL SEGUNDO AL CEMENTERIO, UBICADOS EN LA PARROQUIA MARIANO MORENO, DEL CANTÓN GUALACEO, PROVINCIA DEL AZUAY, LOS CUALES, POR MANDATO DE LEY, HAN PASADO A PROPIEDAD DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN GUALACEO AL AMPARO DE LA DISPOSICIÓN GENERAL QUINTA DEL CÓDIGO ORGÁNICO ADMINISTRATIVO. | N° 015-2020- GADMCG-A | 08 DE JUNIO DE 2020 | https://www.gualaceo.gob.ec/inic o/municipalidad/ordenanzas-y- reglametos/ |
| DESIGNACIÓN AL ING. DENNYS MAURICIO MAURAT HUARACA, TÉCNICO DE LA RADIO "SANTIAGO DE GUALACEO", COMO REPRESENTANTE DE LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN PARA QUE CONFACME PIARE DE COMUNICACIÓN PARA QUE CONFACME ELECCIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA SOCIEDAD CIVIL AL DIRECTORIO DEL CONSEJO CANTONAL DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DE GUALACEO, | N° 016-2020- GADMCG-A | 08 DE JUNIO DE 2020 | https://www.gualaceo.gob.ec/inicio/municipalidad/ordenanzas-v-reglametos/ |
| | | | |
| Detalle co | rrespondiente a la rese | rva de información | |
| FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: | | | 20/6/2020 |
| FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: | | 30/6/2020 MENSUAL | |
| UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3): | | SECRETARÍA GENERAL/ DIRECCIÓN JURÍDICA | |
| RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3): | | Abg. Vanessa Valdez | |
| CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA | | vanessa.valdez@gualaceo.gob.ec | |
| NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNID | AU PUSEEDUKA DE LA | (07): | 2256608 ext 117 |